
 

 

Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo 

lėšomis finansuojamų projektų finansavimo ir 

administravimo tvarkos aprašo 

4 priedas 
 

(Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo lėšomis finansuojamo projekto 

paraiškos administracinės atitikties vertinimo klausimyno forma) 

 

____________________ 

(projekto registracijos numeris) 

 

________________________________________________________________________________ 

(organizacijos pavadinimas) 

 

 

(projekto pavadinimas) 

 

VALSTYBINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS STIPRINIMO FONDO LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMO PROJEKTO PARAIŠKOS  

ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES VERTINIMO KLAUSIMYNAS 
 

 Nr. AVF- 

 

(dokumento registravimo data ir numeris) 
 

 

Eil. 

Nr. 
Administracinės atitikties vertinimo reikalavimai Taip Ne 

1. Pareiškėjo organizacijos statusas atitinka sveikatos apsaugos ministerijos 

patvirtintą galimą pareiškėjo statusą konkrečiai visuomenės sveikatos išsaugojimo 

ir stiprinimo veiklai (Tvarkos aprašo 42.4 papunktis) 
  

2.  Paraiškos forma atitinka Tvarkos aprašo 1 priede pateiktą formą (Tvarkos aprašo 

24.1 papunktis) 
  

3. Paraiška pateikta Word formatu (Tvarkos aprašo 24.1.1 papunktis)   
4. Paraiška pateikta PDF formatu vientisu dokumentu su visais priedais (Tvarkos 

aprašo 24.1.2 papunktis) 
  

5.  Visos paraiškos dalys užpildytos tinkamai, pagal paraiškos dalyse pateiktus 

teikiamos informacijos aprašymus, nurodymus (Tvarkos aprašo 42.3 papunktis) 
  

6.  Paraiška užpildyta lietuvių kalba, kompiuteriu (Tvarkos aprašo 20 punktas)   

7.  Paraiška kartu su pridedamais dokumentais pasirašyta saugiu elektroniniu 
organizacijos vadovo ar jo įgalioto asmens parašu, sukurtu saugia parašo 

formavimo įranga ir patvirtintu galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu 

(Tvarkos aprašo 21 punktas) 

  

8. Kartu su paraiška pateikti priedai:   
8.1. pareiškėjo organizacijos registracijos juridinių asmenų registro išrašo kopija 

(Tvarkos aprašo 24.2.1 papunktis) 
  

8.2. pareiškėjo organizacijos įstatų (nuostatų) kopija (Tvarkos aprašo 

24.2.2 papunktis) 
  

8.3. Valstybinės mokesčių inspekcijos (toliau – VMI) pažyma, patvirtinanti, kad 

pareiškėjas neturi įsiskolinimų valstybės biudžetui (įskaitant socialinio draudimo 
įmokas) arba įsiskolinimų suma neviršija 50 Eur ir pareiškėjas įsipareigoja šią 

skolą panaikinti ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo paraiškos pateikimo dienos. VMI 

pažyma arba lygiavertis dokumentas turi būti išduoti ne anksčiau kaip prieš 
2 mėnesius iki paraiškos pateikimo termino pabaigos ir ne vėliau kaip paraiškų 

priėmimo termino pabaigos (Tvarkos aprašo 24.2.3 papunktis) 

  

8.4. asmenų, kurie įgyvendins projektą, gyvenimo aprašymai (Tvarkos aprašo 

24.2.4 papunktis) 
  



2 

 

8.5. bendradarbiavimo sutarčių ar kitų dokumentų, patvirtinančių 

bendradarbiavimą su projekto partneriais dėl projekto veiklų vykdymo, kopijos 

(socialinės kampanijos projektuose papildomai redakcijų sutikimai / patvirtinimai, 

kad jos sutinka bendradarbiauti šiame Fondo projekte ir publikuoti projekto metu 
aktualią suderintą informaciją) (Tvarkos aprašo 24.2.5 papunktis) 

  

8.6. pareiškėjo deklaracija (Tvarkos aprašo 2 priede nurodytos formos) (Tvarkos 

aprašo 24.2.6 papunktis) 
  

8.7. įgaliojimas pasirašyti paraišką (jeigu paraišką pasirašo ne organizacijos 
vadovas, o jo įgaliotas asmuo) (Tvarkos aprašo 24.2.7 papunktis) 

  

8.8. Fondo ir nuosavo indėlio lėšomis planuojamų įsigyti projektui įgyvendinti 

būtinų prekių ar paslaugų kainą, darbo užmokestį pagrindžiantys dokumentai 
(nuorodos į Europos socialinio fondo agentūros duomenų bazę, ne mažiau kaip 

trys komerciniai pasiūlymai, tiekėjų apklausų pažymos ar ne mažiau kaip trys 

nuorodos į internetines svetaines (išskyrus atvejus, kai prekės ar paslaugos tiekėjų 

rinkoje yra mažiau nei trys), pareiškėjo jau pasirašytos paslaugų, darbo sutartys su 
atitinkamais paslaugų teikėjais ar darbuotojais ar kiti dokumentai, atspindintys 

rinkoje esančių atitinkamų prekių ar paslaugų vidutinius įkainius) (Tvarkos aprašo 

24.2.8 papunktis) 

  

9. 

 

Prašoma projekto finansavimo suma yra:   
9.1. Prevencinio projekto – nuo 30 000 Eur iki 70 000 Eur (Tvarkos aprašo 

85 punktas) 
  

9.2. Socialinės reklamos projekto – nuo 30 000 Eur iki 300 000 Eur (Tvarkos 

aprašo 86 punktas) 
  

9.3. Mokslinių tyrimų projekto – nuo 10 000 Eur iki 50 000 Eur (Tvarkos aprašo 

87 punktas) 
  

10. Pareiškėjo ir (arba) jo partnerio (-ių) indėlis į projekto veiklą piniginėmis lėšomis 

yra ne mažesnis nei 5 proc. nuo prašomos finansuoti sumos (Tvarkos aprašo 

89 punktas) 
  

11. Projekto administravimo išlaidos sudaro 7 proc. ar mažiau projektui prašomų 
skirti Fondo lėšų sumos (Tvarkos aprašo 311 punktas) 

  

12. Pareiškėjas yra įvykdęs su mokesčių ir socialinio draudimo įmokų mokėjimu 

susijusius įsipareigojimus teisės aktų nustatyta tvarka (ši nuostata netaikoma 

pareiškėjui ir partneriui, kuriam teisės aktų nustatyta tvarka yra atidėti mokesčių 
arba socialinio draudimo įmokų mokėjimo terminai arba kuriam taikytina Tvarkos 

aprašo 24.2.3 papunktyje nurodyta išimtis dėl įsiskolinimo sumos – įsiskolinimų 

suma neviršija 50 Eur ir pareiškėjas įsipareigoja šią skolą panaikinti ne vėliau kaip 
per 1 mėnesį nuo paraiškos pateikimo dienos) (Tvarkos aprašo 18.2 papunktis) 

  

 

 

 

Išvada: Paraiška atitinka / neatitinka administracinės atitikties vertinimo reikalavimus (-ų). 
(kas nereikalinga, išbraukti) 

 

 
 

Paraišką vertino: 

       

(pareigos)  (vardas, pavardė)  (parašas)  (data) 

 
___________________ 

 

 


